
SMLOUVA 0 SERVISNÍ PODPOŘE Č. 112.

iČlůnek [. Smluvní strany ( identifikační údaje )

i I. Poskytovatel :

lng. Z. Klimkova

Školní 628

456 01 Sokolov

IČO :44643284

Bank. Spojení : KB Sokolov

Č. učtu :

2. Nabyvatel :

Úřad městské části Praha 19 se sídlem

Semilska 43

197 ()4 Praha — Kbely

zastoupeny : panem Pavlem Žďárským. starostou

IČO : 231304

bank. Spojení Česká spořitelna a.s.

C. účtu: 27-9700156-998/0800

Osoby oprávněné k jednání :

Ve věcech smluvních : Pavel Žďárský

Ve věcech technických.

převzetí díla a odsouhlasení faktur : ing. l.. 'I'ejrovsky

se dohodly na poskytování servisní podpory poskytovatelem nabyvateli kníže uvedeným

progr. produktům. 711 podmínek stanovených v této smlouvě.

Článek 11. Předmět smlouvy

]. Předmětem smlouvy je podpora Windomy v rozsahu :

A) Základní evidence. pasporty

B) Předpisy a platby

(') Náklady

D) Odečty

E) Požadavky. objednavky

F) Revize

G) Vyúčtování

s licencí do 800 prostor s instalaci na celkem 3 stanice.



 

O.K.- Soft ©

 

Článek |||. Doba platnosti smlouvy .

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami

aje pisemné vypověditeiná kteroukoliv ze smluvních stran s výpovědní lhůtou 3

mesrce .

V případě, že smlouva skončí před uplynutím doby, za kterou byl

nabyvatelem zaplacen roční poplatek za servisní podporu zavazuje se

poskytovatel vrátit poměrnou část tohoto poplatku a to nejpozději do 1 týdne ode

dne ukončení smlouvy .

Článek IV. Rozsah poskytovaných služeb

1. Poskytovatel zavazuje :

,
a) zapracovat změny a úpravy programu a jeho funkcí vyplývající

ze změn obecně závazných právních předpisů a jiných norem

vco nejkratší lhůtě, nejpozději však do jednoho měsíce ode

dne, kdy změny byly v souladu s právním předpisem vyhlášeny

ve Sbírce zákonů České republiky nebo vjiné úřední sbírce

norem.

b) zapracovat změny a úpravy programu a jeho funkci

vyplývajících ze změn účetních osnov, směrnic a postupů v co

nejkratší lhůtě, nejpozději však do jednoho měsíce ode dne, kdy

takové změny byly zveřejněny nebo se staly obecně známými .

c) Poskytovat novou verzi software pouze za manipulační

poplatek cca 3 x ročně .

d) Provádět nabyvateli e-mailovou a telefonickou konzultační

službu spočívající v poradenství, řešení problémů na vyžádání

nabyvatele, a to průběžně po dobu platnosti smlouvy v pracovni

dny ( od 8:00 do 16:00 hodin ) prostřednictvím elektronické

.
pošty (adresa poskytovatele

) nebo telefonu č.

/
_Připadně

u a pro poskytování

služby e-maí em je 24 hodin, v prlpa e telefonické konzultace

se služba poskytuje okamžitě .

 

bill 626 , 356 01 Schola! I :0168 l603674
e-mail : oksoftgoksoltcz

www.oksofta



!$? O.K.— Soff

Článek v. Ceny

1.

2.

3. Jakékoliv jiné požadované vícepráce a úpravy software (např.

Cena za roční servisní podporu na software dle dle článku 2 činí :

5980,- Kč . Servisni poplatek je placen ročně předem.

Manipulační poplatek za 1 CD se software činí 348,- Kč

propojení na externí systémy , školení apod.) budou hrazeny zvláště

na základě objednávky .

Cenu servisu dle bodu 1 je možné pro další roční období zvýšit o míru

inflace.

K cené bude připočtena DPH dle platných předpisů .

Článek VI. Platební podmínky

1 . Odměna za roční servisní podporu pro bude fakturovaná se splatností

14 dnů .

Článek VII. Všeobecná ustanovení

Tato smlouva vyjadřuje pravou a svobodnou vůli obou smluvních stran a

nebyla uzavřena ani v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Školní 628 , 356 01 Sokolov

 

„ — - ~ /,7 '

V Sokolove, dne .....<'

za poskytovatele

i 0168603674 e—mail oksoll©oksoftcz i—Mwoksoílcz



DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ 0 SERVISNÍ PODPOŘE

SOFTWARE WINDOMY C. 112.

Článek |. Smluvní strany Lidentifikaéni údaje)

1. Poskytovatel:

Ing. Z. Klímková — OK.-Soft

Školní 628

356 01 Sokolov

IČO: 44643284

DIČ: 155 — 5953050741

Bank. spojeni: KB Sokolov

čísloam—

2. Nabyvatel:

Úřad městské části Praha 19

Semilská 43/1

_ 197 04 Praha 9 - Kbely

ICO : 231304

DIČ :

Se dohodly na tomto dodatku k servisní smlouvě:

1)

V Článku II. Předmět smlouvy se rozšiřuje počet prostor 2 800 na 1000.

2)

V Článku V. Ceny odstavec 1 se zvyšuje cena za roční servisní podporu o 940,-

Kč, tedy z 6129,- Kč na 7069,- Kč.

V........ dne ............... >; V Sokolově, dne 9.10.2007

za poskytovatele   za nabylvatele

\

Urad mestske cásti Praha 19
odbor tajemníka

_? Semilská 43/1

wi 04 Praha 9 - Kbely
. 3 .


